l e}. - l.

I (i) Seguono le consuete foi-mole e promeue, che si ometlono, perchè

sono comuni a tutti gli atti di fine e quietanza. - LsoroLno fanum

societate usque hodie recipere et habere habebant

et petere poterant, seu alter eorum poterat, vel pro

in antea poterat, per predictam cartam‘ societatis

rogatam a suprascripte Duodo notario. De quibus, etc.

Renuntiantes exceptioni , etc. -

Attum in Castello Castri, in solario superiori domus

Mondini supraseripti, que est in Ruga Marinariorum;

presentibus Pucciarello filio Nugi de Saneta‘ Luce,

et Bergamino ealthulario, condam Angiolerii1 burgense

suprascripti Castri, testibus ad hee ‘rogatisi Dominica
Inearnationis anno millesinio trecentesimo ivigesimo

primo, inditione quarta, quarto kalendas februarii.

Ego Rainerius filius condam Bellomi de Vallesercli,

imperiali auttoritate notarius, hanc cartam a me roga

tam rogatus scripsi et firmavi.

.

Il u 'I "in ("il

XV. . . ' .
l . ,id‘ Il.

Prete Taddeo, frate dell’ Ospedale Nuovo _ ili-ud

Misericordia di Pisa, alla piena solenne il di

di Pentecoste fav la richiesta dei censi ,dovuti

all’Ospedale di Pisa dalle Chiese; ed ,suoi dipendenti, fra i quali l‘Ospedale rit-ilfigsz

Lucia in Villa di Chiesa. ‘
.., -.'| » i'iu'.

{321, 7 giugno. _' il , i“; l l

(R. Archivio di Stato in Pisa: Spedali riuhitig Protocolli in contratti,

Reg. 44, meartetilb). a r l m

_|Ì'-. Ll

Requisitio censuum.

ss

Presbiter Taddeus condam frater hospis .

talis Novi Misericordie Sancti Spiritus civitatis Pisano,

ordinis Sancti Augustini, quod pape Alexandrivdicitur,

ad. Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentia ,

mandato fratris Masini condam Bonaiuncte Corasse,

Iconomi et Vicarii Generalis predicti Hospitalis, nunc

vacantis Magistro et liectorej-perl mortem ,domini

fratris Henriei olim Magistri et Bectoris supraseripti

Hospitalisrpro supraserith Hospitali, infra missarum

solemnia celebrata Pisis in Ecclesia Sanete claresuf

prascripti Hospitalis, die Pascatis PentecostesSancti

Spiritus, vu idus iunii, coram me Bartholomeo noi

tario et testibus subscriptis publide requisiyityoeando

Rectores Hospitalium et Ecclesiarum infrascriptorum

et infrascriptarum , que sunt membra supraseripti

Hospitalis Novi Misericordie de Pisis et sub ipso Ho

spitali , ut darent et exiberent census qui debentur

ab eis ipsi Hospitali Novo Misericordie de Pisis, ad

penam dupli ipsorum censuum, videlieet:

hectorem Hospitalis Sancte Lucie de Villa

Ecclesie insule Sardinee;

hectorem Hospitalis Sancti Spiritus de Posata